
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.02.2020                                                                                                № 40 
 
Про надання дозволу  

на влаштування недієздатної особи  

до психоневрологічного будинку-інтернату 

та встановлення опіки над майном 
 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених у п.п. 4 п. «б» ч. 1 

ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись 

ст.ст. 55, 67, 72, 74 Цивільного кодексу України, ст. 23 Закону України „Про 

психіатричну допомогу”, розглянувши надані документи та заяву ********, 

враховуючи пропозиції ради опіки та піклування (протокол № 1 від 24.01.2020 

року), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл ********, на влаштування до психоневрологічного 

будинку-інтернату його недієздатного брата ********, над яким він 

призначений опікуном. 

2. Призначити ******** опікуном над 1/2 частиною однокімнатної 

квартири ********, яка належить на праві спільної часткової власності 

недієздатному ********. 

3. Зобов’язати ********** дбати про збереження та використання майна в 

інтересах підопічного ********. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


